
Číslo smlouvy objednatele: SML2400154

Strana 1 (celkem 5)

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Mikulov

Sídlo: Náměstí 158/1, 692 20 Mikulov
Smluvní zástupce: Mgr. Jitka Sobotková

IČ: 00283347

Technický zástupce: Ing.Dalibor Pěnčík

Bankovní spojení:

1.2. Zhotovitel: EduVision s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13157

Sídlo: Purkyňova 649/127, 612 00 BRNO-Medlánky

Smluvní zástupce:

Zástupce pověřený vedením stavby:

IČ: 17803039

DIČ: CZ17803039

Bankovní spojení:

II.
PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmětem této smlouvy je stavební zakázka s názvem „Venkovní učebna ARCHIMEDES –
Optimal pro ZŠ Mikulov“ včetně spodní stavby a zpevněných ploch kolem učebny. Podrobně je
předmět díla popsán v projektové dokumentaci „VENKOVNÍ UČEBNA MIKULOV, PARC.Č. 1706/1“
zpracované projektantem Ing. Viliam Šoltýs, Nemotice 40, 68334 Nemotice, IČ 045 88 070,
Zodpovědný projektant, Ing. Viliam Šoltýs, číslo autorizace ČKAIT 1007012, a výkazu výměr (dále
jen „projektová dokumentace“).

2.2. Dodávkou prací se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, konstrukcí
a materiálů nutných k řádnému provedení díla v areálu Základní školy Mikulov, ulice Valtická 3.
Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony,
kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení, předání díla a uvedení do
řádného provozu. Součástí dodávky je rovněž vyklizení a uvedení ploch do původního stavu.

III.
CENA DÍLA

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena bez DPH 4 025 453,14 Kč

DPH 21% 845 345,16 Kč

Celková cena s DPH 4 870 798,30 Kč



Číslo smlouvy objednatele: SML2400154 

 Strana 2 (celkem 5) 

3.2. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné do data ukončení díla.  Těmito cenami budou 
oceněny veškeré případné vícepráce či méněpráce  realizované zhotovitelem do data předání díla.  
Zhotovitel se zavazuje ocenit jednotlivé položky dle cen ze smluvního rozpočtu, případně nové 
položky dle aktuálního ceníku RTS. 

3.3. Veškeré případné vícepráce, znamenající změnu smlouvy, musí být samostatně dohodnuty osobami 
oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy, a to na samostatných listech jako dodatky ke smlouvě. 
Zhotovitel předloží změnové listy, které podléhají schválení objednatelem. V případě schválení bude 
uzavřen dodatek ke smlouvě. 

3.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady, včetně likvidace odpadu. 
 

 
IV. 

TERMÍNY PLNĚNÍ 
 
4.1. Termín zahájení díla:          nejdříve dnem doručení výzvy k zahájení provádění díla 

4.2. Ukončení díla a předání:    nejpozději do 20.12.2024   
 
 

V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE 

 
5.1.  Práce budou hrazeny na základě na základě měsíčních daňových dokladů (dále jen faktury).   

Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do pátého pracovního dne následujícího měsíce oceněný 
soupis provedených prací. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 
pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení objednatelem je zhotovitel povinen vystavit 
fakturu na dílčí plnění, vždy nejpozději do desátého pracovního dne příslušného kalendářního měsíce, 
v němž objednatel odsouhlasil soupis provedených prací. Za den dílčího zdanitelného plnění se považuje 
poslední den v měsíci, v němž bylo uskutečněno dílčí zdanitelné plnění na díle. Fakturu je povinen 
zhotovitel doručit objednateli do 3 dnů od jejího vystavení. Součástí faktury bude soupis provedených 
prací a dodávek s uvedením data a podpisů oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele vzájemně 
potvrzující uskutečněná dílčí zdanitelná plnění na díle, a to ve dvou vyhotoveních. 

5.2.  Zhotovitel je oprávněn vystavit konečnou fakturu, jejíž součástí musí být zjišťovací protokol (soupis 
provedených prací), potvrzený objednatelem a zástupcem objednatele ve věcech technických, a 
protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

5.3.  Splatnost daňového dokladu je 30 dní od data doručení objednateli. Faktura zhotovitele bude obsahovat 
náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

5.4. Na každé faktuře bude uvedena identifikace projektu „Venkovní učebna ARCHIMEDES – Optimal 
pro ZŠ Mikulov“ 

 
VI. 

ZÁRUČNÍ  DOBA, ODPOVĚDNOST  ZA  VADY 
 
6.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle požadavků objednatele a podmínek této 

smlouvy, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, veškerými technickými normami 
vztahujícími se k předmětu smlouvy a že v záruční době bude bez vad a bude mít obvyklé vlastnosti 
v této smlouvě dohodnuté. 

6.2 Záruční doba je stanovena 36 měsíců a počítá se ode dne předání díla objednateli. Na dodávku 
technologického charakteru platí záruka poskytovaná výrobcem, min. však v délce 24 měsíců. 

6.3 Zhotovitel odpovídá za prokazatelné škody, které z důvodu porušení nebo nedodržení jakékoliv jeho 
povinnosti, plynoucí z tohoto smluvního vztahu vzniknou objednateli. 

 



Číslo smlouvy objednatele: SML2400154 

 Strana 3 (celkem 5) 

VII. 
 SMLUVNÍ POKUTY, SANKCE 

 
7.1 Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 

ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení 
 

7.2 Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši  
1500 Kč za každý započatý den prodlení 
 

7.3 Pro případ prodlení zhotovitele s vyřízením reklamace sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve 
výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení. 

 
VIII. 

PROVÁDĚNÍ DÍLA 
 
8.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí dle  projektové dokumentace ve 

sjednané době.  
8.2 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, 

že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, 
aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže 
zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl 
nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

8.3 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště  
a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla. 

8.4 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další 
obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 

8.5 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

8.6 Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník obvyklým způsobem a na požádání ho předložit 
zástupci Objednatele nebo jím pověřenému kontrolnímu orgánu ke kontrole , příp. provedení zápisu.  

8.7 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Za tímto účelem budou organizovány kontrolní 
dny na základě dohody se zhotovitelem a požadavků objednatele a technického dozoru stavby. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne nejméně tři dny před jeho konáním. 
Kontrolních dnů jsou se zúčastnit zástupci zhotovitele a zástupci objednatele včetně osob 
vykonávajících funkci technického dozoru.   

8.8 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu 
opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných 
právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené 
nese zhotovitel. 

8.9 Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla až po jeho předání objednateli zhotovitel.  

8.10 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Zařízení staveniště je zhotovitel povinen vyklidit do 5 dnů 
po předání a převzetí díla. 

 
 

 
  



Číslo smlouvy objednatele: SML2400154 

 Strana 4 (celkem 5) 

IX. 
 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
 

9.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 2 dny předem, kdy bude dílo připraveno  
k předání.  

9.2 O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a     
nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění.  

9.3 Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací smluvených prací. 

9.4 Objednatel má povinnost převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit 
tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.  

9.5 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, 
stanovených v zadání zakázky, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se 
rozumí nedokončená práce oproti zadání zakázky. 

9.6 Objednatel se zavazuje k uveřejnění této smlouvy  v registru smluv podle ustanovení zákona o 
registru smluv a ostatních právních předpisů České republiky. 

 
 
 

X. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
10.1  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních  

stran. Smlouvu je možné podepsat elektronickým podpisem obou smluvních stran. 
 
10.2 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 
 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet   
Příloha č. 2 :Přehled vybavení venkovní učebny 
 

10.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
 

10.4   Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 
10.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně příloh a s celým    

  obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za    
  jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
V Mikulově, dne …………………..  V Brně,  dne ………………….. 
 
 
 
 
 
 ………………………………… ……………………………… 
 za objednatele: za zhotovitele: 

   Mgr.Jitka Sobotková, starostka                                      Antonín Koplím, jednatel společnosti 

  



Číslo smlouvy objednatele: SML2400154 

 Strana 5 (celkem 5) 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření Smlouvy o dílo za podmínek v ní uvedených, rozhodla rada města Mikulov, na zasedání rady 
města dne 31.7.2024, na základě článku XII. odst. 2 Vnitřní směrnice Městského úřadu č. 3/2020/R pro 
zadávání veřejných zakázek orgány Města Mikulov, schválené radou města na její schůzi konané dne 8. 
6. 2020, v platném znění.   

 

 



Stavba:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Venkovní učebna Mikulov

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

102 0,00

102-01 0,00

102-02 0,00

102-03 0,00

102-04 0,00

VRN 0,00

0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV

16 HSV

2 HSV

5 HSV

63 HSV

91 HSV

99 HSV

711 PSV

713 PSV

763 PSV

766 PSV

M21 MON

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Dřevostavby

Konstrukce truhlářské

Elektromontáže

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

Podlahy a podlahové konstrukce

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Dřevěná terasa

Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem za stavbu

Zemní práce

Přemístění výkopku

Venkovní učebna Mikulov

Dodávka venkovní učebny

Spodní stavba učebny

Zpevněné plochy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



M46 MON

VN VN

ON ON

Cena celkem 0,0

Zemní práce při montážích

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



S:

O: 102

R: 102-01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 763 Dřevostavby

1 1 Dodávka a montáž dřevěného skeletu dle statického 
posudku

m3 6,30000

2 2 příplatek za modřínové/douglaskové dřevo použité na 
spodní prvky konstrukce a podlahy

m3 1,50000

3 3 dodávka a montáž konstrukce obvodové stěny: exteriér 
nátěr 2x barva, SM palubka AB klasik 19mm

m2 85,00000

4 4 dodávka a montáž konstrukce obvodové stěny: PIR 
izolace 80mm

m2 85,00000

5 5 dodávka a montáž konstrukce obvodové stěny: 
parozábranná fólie

m2 85,00000

6 6 dodávka a montáž konstrukce obvodové stěny: SM 
palubka AB klasik 19mm, nátěr 2x barva

m2 85,00000

7 7 dodávka a montáž konstrukce příčka: SM palubka AB 
klasik 19mm, oboustranný nátěr 2x barva

m2 15,00000

8 8 dodávka a montáž klempířských výrobků: okapový 
systém, okapnička RAL

ks 1,00000

9 9 dodávka a montáž konstrukce ploché střechy(sklon 5st.): 
mPVC folie (např. fatrafol 810) barva

m2 70,00000

10 10 dodávka a montáž konstrukce ploché střechy(sklon 5st.): 
geotextílie 300g/m2

m2 70,00000

11 11 dodávka a montáž konstrukce ploché střechy(sklon 5st.): 
PIR izolace 100mm

m2 70,00000

12 12 dodávka a montáž konstrukce ploché střechy(sklon 5st.): 
asfaltová parozábrana Bauder 3,5mm+penetrace

m2 70,00000

13 13 dodávka a montáž konstrukce ploché střechy(sklon 
5st.):SM palubka AB klasik 19mm nátěr 2x jednostranně 
odstín

m2 70,00000

14 14 dodávka a montáž podlahy 1.NP:rošt 60x160mm m2 66,00000

15 15 dodávka a montáž podlahy 1.NP: minerální izolace 
160mm

m2 66,00000

16 16 dodávka a montáž podlahy 1.NP: terasovka 
modřínové/douglaskové dřevo 27x145mm malá vlnka 
olejový nátěr

m2 66,00000

17 17 dodávka a montáž pódia: dřevěná konstrukce KVH 
80x220mm + spojovací materiál

m2 30,00000

18 18 dodávka a montáž pódia: terasovka 
modřínové/douglaskové dřevo 27x145mm malá vlnka 
olejový nátěr

m2 30,00000

19 19 dodávka a montáž konstrukce dřevěných dveří v interiéru 
SM

ks 2,00000

20 20 dodávka a montáž fixního okna: hliníkový rám ALU 
RAL7016, bezpečnostní izolační dvojsklo parapet

ks 2,00000

21 21 dodávka a montáž vnitřních pojezdových okenic(4díly): 
hliníkový rám s výplní z palubek hliníková kolejnice

ks 2,00000

22 22 dodávka a montáž konstrukce posuvných dveří: hliníkový 
rám s výplní, polovina zasklení izolační dvojsklo, dolní 
polovina palubka, hliníkové kolejnice

ks 2,00000

23 23 dodávka a montáž venkovních parapetů RAL mb 25,00000

24 24 dodávka a montáž dřevěných rozkládacích stolů a lavic 
včetně bezp.ukotvení

ks 9,00000

Položkový rozpočet 

Venkovní učebna Mikulov

Venkovní učebna Mikulov

Dodávka venkovní učebny

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 102

R: 102-01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Venkovní učebna Mikulov

Venkovní učebna Mikulov

Dodávka venkovní učebny

25 25 D+M moderní technologie plné výbavy soub 1,00000

26 26 dodávka a montáž soklové části: doplňkové dřevo 
60x160mm, zpětný spoj, pomocná plechová kce obklad 
cementotřískovou deskou 16mm RAL

m2 16,00000

Díl: M21 Elektromontáže
27 M21X01 vnitřní elektroinstalace včetně Prokognitivních 

plnospectrálních LED svítidel
kpl 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 102

R: 102-02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 43,85100

14,1*12,44*0,25 43,85100

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 87,70200

základová deska : 14,1*12,44*0,5 87,70200

3 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 87,70200

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 87,70200 87,70200

4 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 16,01920

základové pasy : 0,4*0,7*(10,1*2+6,6*3) 11,20000

opěrná stěna : 0,4*0,8*(5,475+8,44+1,145) 4,81920

5 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 16,01920

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,01920 16,01920

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,05652

kruhové patky pr. 200mm : 9*0,00628 0,05652

7 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 7,48000

6,6*2*0,2+12,1*2*0,2 7,48000

8 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 66,66000

10,1*6,6 66,66000

9 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 37,40000

6,6*2*1+12,1*2*1 37,40000

Díl: 16 Přemístění výkopku
10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 96,29772

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 87,70200 87,70200

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,01920 16,01920

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,05652 0,05652

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,48000*-1 -7,48000

11 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 96,29772

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 96,29772 96,29772

12 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 96,29772

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 96,29772 96,29772

13 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

t 154,07635

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 96,29772*1,6 154,07635

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
14 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 8,33250

10,1*6,6*0,125 8,33250

15 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30 m3 8,12500

10*6,5*0,125 8,12500

16 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 6,93000

(10*2+6,5*2)*0,2 6,60000

Koeficient : 0,05 0,33000

17 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 6,93000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,93000 6,93000

18 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sití KARI t 1,00523

KARI 100/100/6 : 6,6*10,1*5,8*0,001*2 0,77326

Položkový rozpočet 

Venkovní učebna Mikulov

Venkovní učebna Mikulov

Spodní stavba učebny

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 102

R: 102-02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Venkovní učebna Mikulov

Venkovní učebna Mikulov

Spodní stavba učebny

Koeficient přeložení: 0,3 0,23198

19 274272140RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm výplň 
tvárnic betonem C 20/25

m2 15,88000

základové pasy : 0,25*(10,1*2+6,6*2) 8,35000

opěrná stěna : 0,5*(5,475+8,44+1,145) 7,53000

20 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 13,83463

základové pasy : 0,4*0,575*(10,1*2+6,6*3) 9,20000

opěrná stěna : 0,4*0,66*(5,475+8,44+1,145) 3,97584

Koeficient ztratné pro lití bez bednění: 0,05 0,65879

21 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli  B500B (10 
505)

t 0,92993

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 15,88000*0,015 0,23820

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 13,83460*0,05 0,69173

22 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 0,05652

kruhové patky pr. 200mm : 9*0,00628 0,05652

23 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 1,80000

9*0,2 1,80000

24 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 1,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,80000 1,80000

25 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 65,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 65,00000 65,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
26 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 87,22710

Díl: 711 Izolace proti vodě
27 711823121RT2 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DELTA 

MS DRAIN
m2 67,19000

(10*2+6,5*2)*1,5 49,50000

15,25*1,16 17,69000

28 711823129RT2 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 
lišty DELTA-MS PROFIL

m 33,00000

(10*2+6,5*2) 33,00000

Díl: 713 Izolace tepelné
29 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 65,00000

10*6,5 65,00000

Díl: M21 Elektromontáže
30 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek 

včetně pásku FeZn 30 x 4 mm
m 40,00000

40 40,00000

31 210220361RT1 Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m včetně 
dodávky tyče ZT 2,0   2000 mm

kus 6,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích
32 460200163R00 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3 m 20,00000

33 460420018RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku 
tloušťka vrstvy 15 cm

m 20,00000

34 460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 20,00000

35 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m m3 1,05000

20*0,35*0,15 1,05000

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 102

R: 102-02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Venkovní učebna Mikulov

Venkovní učebna Mikulov

Spodní stavba učebny

36 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

t 1,68000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 102

R: 102-03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 8,05400

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 13,44000*0,25 3,36000

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,77600*0,25 4,69400

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 8,72600

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 13,44000*0,3 4,03200

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,77600*0,25 4,69400

3 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 8,72600

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,72600 8,72600

4 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,05150

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 35,05000*0,03 1,05150

5 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 32,21600

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 13,44000 13,44000

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,77600 18,77600

6 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 70,10000

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 35,05000*2 70,10000

Díl: 16 Přemístění výkopku
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 7,67450

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,72600 8,72600

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,05150*-1 -1,05150

8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 7,67450

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,67450 7,67450

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 7,67450

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,67450 7,67450

10 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

t 12,27920

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,67450*1,6 12,27920

Díl: 5 Komunikace
11 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 13,44000

4,2*3,2 13,44000

12 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 12,00000

3*4 12,00000

13 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 7,00000

3+4 7,00000

14 5924511900R Dlažba HOLLAND III 200 x 200 x 60 mm přírodní m2 12,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 12,00000 12,00000

Koeficient : 0,05 0,60000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
15 639571115R00 Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.150 mm m2 18,77600

0,4*(11,29+7,5+2,15) 8,37600

0,8*(5,2+7,8) 10,40000

16 639571210R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm m2 18,77600

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,77600 18,77600

17 639571311R00 Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 m2 18,77600

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,77600 18,77600

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

Položkový rozpočet 

Venkovní učebna Mikulov

Venkovní učebna Mikulov

Zpevněné plochy

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 102

R: 102-03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Venkovní učebna Mikulov

Venkovní učebna Mikulov

Zpevněné plochy

18 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 35,05000

10,5+7,5+2,15+4*2+3*2+0,9 35,05000

19 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 1,57725

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 35,05000*0,045 1,57725

20 59217001R Obrubník parkový betonový 100 x 250 x 1000 mm přírodní kus 35,75100

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 35,05000 35,05000

Koeficient : 0,02 0,70100

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
21 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 28,14421

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 102

R: 102-04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766441111X1 D+M dřevěné terasy 2 m x 4,2 m (čelo 150mm): dlažba, 
rektifikační terč rošt materiál douglaska 60x140mm, 
terasovka douglaska 145x27mm s malou vlnou, nerezové 
vruty A2, nát

m2 8,40000

4,2*2 8,40000

Celkem

Položkový rozpočet 

Venkovní učebna Mikulov

Venkovní učebna Mikulov

Dřevěná terasa

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 102

R: VRN

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121 R Zařízení, předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000

2 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000

3 00523  R inženýring Soubor 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady
4 005211010R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi hod 1,00000

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000

6 005241011R Geodetické zaměření Soubor 1,00000

7 VN02 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000

Celkem

Položkový rozpočet 

Venkovní učebna Mikulov

Venkovní učebna Mikulov

Vedlejší rozpočtové náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



cena/ks           
- bez DPH

cena celkem 
- bez DPH

celkem                       
- s DPH

[Kč] [Kč] [Kč]

01 Set interaktivního panelu + keramické tabule + příslušenství

TriumphBoard 86" INTERACTIVE FLAT PANEL - TB 8624 IFP BLACK je plně integrovaný 
profesionální LED displej s IR technologií dvaceti dotyků. 86" úhlopříčka, rozlišení 3840 x 
2160, 8 ms, kontrastní poměr 4000:1 (dynamický 5000:1), jas 400 cd/m2, napájení 
AC100-240V, zahrnutý modul Wi-Fi/BT, 1x OPS PC slot, 1x USB Type-C, 1x USB2.0, 4x 
USB 3.0, 2x USB dotykový výstup, 3x HDMI IN, 1x HDMI OUT, 1x VGA-IN, 1x RS232 IN, 
2x LAN, 1x AUDIO IN, 1x AUDIO OUT, pozorovací úhel 178/178. Android 13.0, 8/64 GB, 
obnovovací frekvence 60 Hz, antibakteriální tlačítka a pera, včetně nástěnného držáku, 
Bytello Share umožňující bezdrátové sdílení obsahu na IFP z notebooku, zařízení 
Android nebo iOS. OfficeSuite pro otevírání a úpravy dokumentů Word, Excel, 
PowerPoint. 

integrované OPS: Intel Core i7 12. generace - 1255U, 16 GB (2x 8 GB) paměti DDR4, 
512 GB SSD, Wi-Fi 6 IEEE 802.11 ac (2,4G/5G) / Bluetooth 5.0, Intel Iris Xe Graphics, 
integrovaný stereo zvuk vysoké definice, integrovaná LAN 10/100/1000 Mbps (RJ45), 
DP 1.4x1, HDMI 1.4x1, USB Type-C (USB 3.1)x1, USB 3.1x2, USB 2.0x2, Line OUT & MIC-
IN (obojí v jednom konektoru)x1, Wi-Fi/BT Anténa x2, včetně Microsoft Windows 11 
Pro (OEM).

Mozabook - vzdělávací software je určený pro interaktivní tabule, počítače a další 
zařízení ve školním prostředí. Umožňuje interaktivní prezentace s možností přidání 
textu, obrázků, videí a zvuků. Poskytuje širokou škálu interaktivních nástrojů, jako jsou 
psaní rukou, kreslení, označování, otázkové kvízy a další. Obsahuje bohatou knihovnu 
vzdělávacího obsahu, včetně interaktivních učebnic, cvičení, testů a her pro různé 
věkové a vzdělávací úrovně. Nabízí interaktivní obsah (3D modely, vzdělávací videa) ke 
každému předmětu a pro každou věkovou kategorii. Umožňuje přípravu vlastních 
digitálních knih z PDF. Je flexibilním a uživatelsky přívětivým nástrojem, který podporuje 
moderní a interaktivní výuku ve školních učebnách.

Řešení RISE 2005 s motorizovaným zvedacím systémem na podlaze a ukotveným ke 
stěně, pojme interaktivní ploché panelové displeje až do 86" (max. 140 kg). Dosáhněte 
bez námahy správné výšky rychlostí 50 mm/s s QuickRise™. Rozsah zdvihu je 980 mm. 
vhodné pro velmi nízké nebo vysoké pozice (černá, EU)

Sada bílých tabulí RISE A218 86" je vyrobena na zakázku pro řešení motorizovaného 
displeje RISE společnosti Vogel's s podlahovou stěnou. Pomocí tohoto příslušenství 
můžete namontovat bílou tabuli vlevo a vpravo od 86palcového displeje. Smaltované 
ocelové desky mají vyvinuté panty V důsledku toho se tabule samovolně neotevírají ani 
při častém používání.

02 Projekční plátno

plátno Sencor SMS N 305W (305x190cm)

03 Dataprojektor

Přehled vybavení - venkovní učebna

č. Vybavení - Venkovní učebna ks



Projektor Epson EB2250U - svítivost 5000Ansilm, rozlišení WUXGA 1920 x 1200 pixelů, 
kontrast 15000:1, lampa životnost 5 000/ 10 000 v ECO modu;  Korekce lichoběžníku 
auto vertikální: ± 30 °, auto horizontální ± 20 °.  Propojení s aktivními reproduktory.

04
Vizualizér

Aver M15-13M - mechanický ramenný vizualizér (document camera) kvalita obrazu s 
rozlišením 4K při 60 snímcích za sekundu, fotoaparát 13 megapixelů a zoomem 23X. 
Flexibilní rameno pro nastavení z různých úhlů a skládací design pro snadné složení a 
přenášení. Velikost záběru A3 s indikátorem polohy pro správnou orientaci zobrazených 
materiálů. Zařízení disponuje USB a HDMI.

05
Aktivní reproduktory

Sencor SMC BS50 - aktivní systém s výkonem 2.0 a celkovým výkonem 200W. 
Frekvenční rozsah od 30 do 30000 Hz, dvoupásmové. Optický digitální audio vstup, 
HDMI a Bluetooth s podporou ARC. Včetně systému uchycení na zeď,  bezdrátový 
ovladač pro snadné ovládání, instalace + kabeláž pro propojení s dataprojektorem + 
připojení k IFP panelu.

06
Meteostanice

SENCOR SWS 12500 - barevný LCD displej s úhlopříčkou 8,4" (21,4 cm) a funkcí TRUE 
BLACK, možnost nastavení kontrastu displeje, předpověď počasí na 12 až 24 hodin 
založená na změně tlaku a teploty vzduchu, ikony předpovědi počasí, měření vnitřní 
teploty a vlhkosti v rozsahu od -5°C do +50°C a od 1% do 90% relativní vlhkosti, měření 
venkovní teploty a vlhkosti v rozsahu od -40°C do +60°C a od 1% do 99% relativní 
vlhkosti, měření barometrického tlaku v relativních a absolutních hodnotách (hPa, inHg, 
mmHg), UV indexu (0-16) s UV indikátorem, měření intenzity slunečního světla v 
jednotkách Lux, Kfc, W/m2 a dobu opálení v minutách, záznamy max./min. hodnot v 
paměti s uvedením data a času, nastavení výstrahy pro teplotu a vlhkost, zobrazení 
času, kalendáře, dnů v týdnu, měsíční fáze a časů východu/západu slunce, možnost 
umístění na stůl nebo stěnu, bezdrátový senzor 7v1 měřící rychlost větru, směr větru, 
dešťové srážky, teplotu, vlhkost, intenzitu světla a UV, TH senzor měřící teplotu a 
vlhkost, podpora až 7 bezdrátových senzorů, WiFi přenos na dlouhou vzdálenost a 
podpora aktualizace firmwaru. Součástí také montáž, nastavení a instalace potřebného 
softwaru.

07 síťové řešení pro venkovní učebnu

Router MikroTik RouterBOARD RB5009UPr+S+IN: čtyřjádrový procesor s frekvencí 1,4 
GHz, 1 GB paměti RAM DDR4 a 1 GB NAND paměti. Sedm GbE portů, jedním 2.5G 
portem, a 10G SFP+ slotem.  Aktivní PoE+ napájení 802.3af/at na všech osmi portech, 
tři způsoby napájení (8x PoE+ 802.3af/at, DC jack, 2pin svorkovnice) s možností až 10 
napájecích zdrojů.   Access Point MikroTik cAP ax (cAPGi-5HaxD2HaxD) 2,4/5GHz 
802.11b/g/n/ac/ax AP/HotSpot L4: podpora 2,4/5 GHz frekvencí, standardy 
802.11a/b/g/n/ac/ax, dva LAN porty, podpora PoE+ 802.3af/at a PoE pasivního výstupu.  
operační systém RouterOS v7 s licencí L4. Patch panel: výška 1U, 12 portů RJ-45, 
osazení s konektory Cat.5e. Rozvaděč: jednodílný design pro montáž na stěnu, dveře 
vyrobené ze skleněného plexiskla a nosnost minimálně 50 kg. Wi-Fi síťové řešení 
zajištujě kompatibilitu se všemi zařízeními ve venkovní učebně.   

08 Čistící zóny



Set čistící zóny - Venkovní: hliníkový rám 150*100cm, pryžové pásky a textilními pásky 
o výšce 17 mm. Rohož bude položena na podlaze v hliníkovém náběhovém rámu 
širokém 65 mm. Je vyžadována odolnost proti zatížení až do 5,5 t/100 cm². Tyto 
parametry zajistí dostatečnou pevnost a stabilitu rohože pro použití v různých 

prostředích. Vnitřní: rozměry 150*80cm, výška 9 mm a materiál z 100% 
recyklovatelného PA. Rošt by měl být volně položen na zemi s gumovou lištou širokou 2 
cm, což poskytuje stabilní uchycení a minimalizuje posunutí. Tato rohož je určena jako 

hrubý kobercový typ pro dočištění obuvi od jemných nečistot a vody, což přispívá k 
zachování čistoty vnitřních prostorů a zlepšuje bezpečnost prostředí.

09 Edukační zelená stěna

Edukační zelená stěna (bez výsadby) zahrnuje soubor samozavlažovacích truhlíků 
včetně speciálního substrátu. Substrát obsahuje hydratační složku AQUA Cell® a jílovou 
složku Bentonit, které zabraňují zahnívání kořenů a rostlin. Dále je doporučena 
přítomnost kokosového vlákna a perlitu pro optimální podmínky pro růst rostlin. 
Rozměry jednotlivých truhlíků jsou 60 cm (délka) x 20 cm (výška) x 15 cm (hloubka). Pro 
umístění zelené stěny musí být zhotovena stavebně konstrukční příprava. Celkové 
rozměry: 6,0m * 1,4 m

10 Systém na záchyt děšťové vody

Systém záchytu dešťové vody  zahrnuje retenční nádrž o kapacitě 650 litrů s výpustným 
ventilem, který zajišťuje udržitelné hospodaření s vodou a přispívá k ochraně životního 
prostředí. Tento systém účinně zabraňuje hromadění vody v okolí dřevostavby a 
podporuje postupné vsakování vody do půdy, což přispívá k ochraně před povodněmi a 
zlepšuje stav vodních zdrojů. Rozměry: 790*500*2100mm

11 Vyvýšené záhony - menší

Vyvýšené malé záhony pro jedlou zahradu - včetně povrchové úpravy:  rozměry 
1200*800*470mm, tloušťka 19mm, vyrobeny z masivního dřeva a ošteřeny speciální 
přírodní lazurou, výplň je zajištěna pomocí speciální fólie. Záhony splňují podmínky pro 
výsadbu okrasných i užitkových rostlin.

12 Vyvýšené záhony - větší

Vyvýšené velké záhony pro jedlou zahradu - včetně povrchové úpravy:  rozměry 
2000*800*470mm, tloušťka 19mm, vyrobeny z masivního dřeva a ošteřeny speciální 
přírodní lazurou, výplň je zajištěna pomocí speciální fólie. Záhony splňují podmínky pro 
výsadbu okrasných i užitkových rostlin. Umožňují usazení vermikompostéru.

13 Kompostovací stanice



Kompostovací stanice s kalifonskými žížalami včetně usazení. rozměry v 43 × š 75 × h 
45 a objem 85 litrů, Subpod je navržen tak, aby bylo možné ho umístit do země nebo 
záhonu, kde zajistí potřebné živiny a podpoří zdraví rostlin. Tyto parametry zajistí 
efektivní zpracování bioodpadu a jeho přeměnu na živnou půdu pro zahrádkářské účely.

14 SET - ptačí budky + krmítko s kamerovým systémem

Ptačí budky s kamerou a krmítkem s rozpoznáním druhu ptáků :  první dřevěná budka 
s rozměry 236*249*567mm, druhá dřevěná budka  215*520*237 mm,
krmítko s pozorováním ptáků - umožňuje sledování ptáků pomocí kamerového systému 
. Všechny kamery jsou schopny zobrazit vysílaný obraz pomocí aplikace nebo webového 
rozhraní a jsou komptatibilní se zařízením v učebně. Kamery v budkách zobrazují hnízdo 
uvnitř budky - lze nastavit nepřetžitý stream.   P kamera - s maximálním rozlišením 
videa 1920 × 1080 px, noční vidění s maximálním dosvitem 5 m, 87,4° zorný úhel, s 
detekcí pohybu, vestavěný mikrofon, cloud úložiště, RJ 45 LAN rozhraní, připojení přes 
ethernet, rozměry 107 × 48 × 48 mm (V×Š×H)  

15
Žákovský stůl třímístný 1600*600*700mm + 
lavice1600*400*400mm (set) s funkčním skládacím 
mechanismem 
vyrobené ze smrkové spárovky optařené  přírodní lazurou.Stoly jsou opatřeny 
bezpečnostním magnetickým systémem. Stoly i lavice mají funkční skládací 
mechanismus

16 Klimatizační jednotky / Tepelné čerpadla

Tato klimatizace se řadí do setů typu split. Skládá se z vnitřní jednotky Airwell HDLA-035N-09M25 a 
z venkovní jednotky Airwell YDAA-035H-09M25. Vnitřní jednotka má rozměry 80,5 cm na šířku, 
28,5 cm na výšku a 19,4 cm na hloubku, přičemž váží 7,6 kg. Venkovní jednotka je o něco větší s 
rozměry 72 cm na šířku, 49,5 cm na výšku a 27 cm na hloubku a váží 23,2 kg. Tento model 
klimatizace disponuje řadou režimů, včetně chlazení, topení, odvlhčování a režimu ventilátoru. 
Chladící výkon dosahuje 12000 BTU/h, což je ekvivalent 3520 W, zatímco topný výkon činí 3810 W. 
Klimatizace poskytuje funkci časovače a funkci automatického restartu. Průtok vzduchu vnitřní 
jednotky dosahuje 540 m³/hod a venkovní jednotky 1800 m³/hod. Klimatizace je také schopna 
odvlhčit vzduch o výkonu 1,2 l za hodinu. Klimatizace je ovládána pomocí dálkového ovladače a je 
také kompatibilní s mobilní aplikací, což umožňuje ovládání na dálku přes Wi-Fi. Na vnitřní jednotce 
se nachází displej pro snadné sledování a nastavení parametrů

17 Nádoby na tříděný odpad s bezpečnostním uchycením

Set nádob na tříděný odpad s bezpečnostním uchycením - použití ve venkovních 
prostorech, schopnost třídění odpadu do 3 nádob, objem každé nádoby 50 litrů a 
rozměry 370 mm délky, 370 mm šířky a 560 mm výšky. Tyto specifikace jsou navrženy 
tak, aby odpovídaly potřebám sběru a třídění odpadu venku. Konstrukčně řešeny s 
dřevěným opláštěním ve stejném dekoru jako objekt, ke kterému budou tyto nádoby s 
opláštěním ukotveny. Tato specifikace zajišťuje nejen funkčnost, ale i estetickou shodu s 
okolním prostředím.

18 Konferenční videobar s audio trackingem



Aver VB350 - technologie duálních objektivů s rozlišením 4K, která poskytuje široký 
zorný úhel 113° a 18x zoom, včetně dvou typů objektivů: 4K objektiv s variabilním 
ohniskem s FOV (D/H/V) 92°/81°/50° a pevný 4K objektiv s FOV (D/H/V) 113°/105°/71°. 
Kamera má senzor Sony 4K pro ultra-křišťálově čistý obraz za jakýchkoli světelných 
podmínek a podporuje různé snímkovací rychlosti a rozlišení. Dále obsahuje 
nastavitelný zvukový plot pro definici širokého/středního/úzkého zorného pole, funkce 
SmartFrame a SmartSpeaker pro automatické sledování a úpravu FOV, režim 
prezentace s hlasově aktivovaným sledováním, smart galerii pro zlepšení viditelnosti a 
gestovní ovládání pro intuitivní ovládání kamery. Kamera umožňuje nastavení dalších 
obrazových parametrů pomocí aplikace, motorizovaný panoramatický pohyb s až 10 
přednastaveními kamer a mít 14-elementové mikrofonové pole s dosahem až 10 metrů 
a objemem až 96 dB SPL na 1/2 m. Dále obsahuje technologii pro potlačení ozvěny a 
umělou inteligenci pro potlačení šumu, možnost připojení přes HDMI s výstupem 4K na 
televizi a konektivitu včetně napájecího adaptéru, portů USB, HDMI, Ethernetu, audio a 
RS-232. Součástí je také adaptér pro montáž příslušenství a kompatibilita s připojením 
na zvedací systém - RISE A121 a RISE A111 ACCESSORY INTERFACE MOTORIZED 
DISPLAY LIFT.

CELKEM - cena bez DPH [ Kč ]

DPH 21% [ Kč ]

CELKEM - cena včetně DPH [ Kč ]


